[image: ]

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS
Fone: (51) 3220-4314 – Fax: (51) 3220-4355
E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br

www.camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 18 de outubro de 2017.

NOTIFICAÇÃO nº 04

Assunto: Recursos interpostos ao julgamento da documentação para habilitação na Tomada de Preços 05/17

Notificamos Vossas Senhorias que as empresas abaixo arroladas recorreram do julgamento da documentação para habilitação na Tomada de Preços 05/17 (Processo 1638/17), cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, ESPECIALIZADA, PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE CENTRAL GERADORA FOTOVOLTAICA PARA GERAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE:
· STECKERT ENGENHARIA LTDA-EPP (processo 2721/17)
· MONTEBRAS MONTAGENS ELETRICAS LTDA (processo 2761/17)
· DMS ENGENHARIA ELETRICA LTDA (processo 2723/17)
· [bookmark: _GoBack]ENGELETRICA COMERCIO E ENGENHARIA ELETRICA LTDA (processo 2736/17)
Em atendimento ao que dispõe o art. 109, §3º, da Lei Federal nº 8666/93 e alterações,  cópia de inteiro teor dos Processos acima enumerados, que tratam dos Recursos interpostos, encontra-se à disposição, para download, no endereço internet www.camarapoa.rs.gov.br na aba: Institucional - Licitações.
Notificamos, ainda, que o prazo para impugnação dos citados recursos é de 05 (cinco) dias úteis a contar do próximo dia 19, encerrando-se o prazo para as contrarrazões às 17 horas do dia 25.10.2017.
Tornamos sem efeito o agendamento para abertura de Propostas (envelope nº 02) aprazado e publicado anteriormente.
Atenciosamente,

SIMONE VICARI TARASCONI,
Presidente da CEL (Portaria 544/17)

image1.png

image10.png